
El CUDAP: EXP-MPF: 5758/2023;

deBuenos Aires, r  d e / W ^ v C  de 2024.

ING

VISTO

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURAOÓN SENEftAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

(0  3  /24

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 303: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 81/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Jujuy, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 303: Servicios 

Auxiliares a Gustavo Javier BUSTOS, DNI. N°: 35.997.181, Federico Rogelio 

PEREYRA, DNI. N°: 36.315.681, y Leandro Gustavo ROSSETTO, DNI. N°: 

39.781.436.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 303: Servicios Auxiliares a Gustavo 

Javier BUSTOS, DNI. N°: 35.997.181, Federico Rogelio PEREYRA, DNI. N°:

36.315.681, y Leandro Gustavo ROSSETTO, DNI. N°: 39.781.436.



X

II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 303: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

303: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACfÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  
C o n c u r s o  N ° 303 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Aramayo Dana Liz 26232362
Avancini Samanta Lis 34702696
Berrondo Roberto Gustavo Javier 41679206
Bustos Gustavo Javier 35997181
Bourges Federico 27233772
Cazalbón Matías Sebastián 33168781
Correa Arce Guadalupe 32366260
CriveUi Fernando Rafael 34600471
De Santis Augusto 42583397
Echeverría Diego Hernán 27148125
Esquivel Corrales Matías Maximiliano 41041515
Fines Alvaro Conrado 37730217
Franco Francisco 43139302
Giribaldi Gustavo Ornar 23987564
González Joaquín Alejandro 41829253
Hoyos Damian 41654470
Hoyos Hugo Hernán 36425033
Longhi Hugo Sebastian 33938171
Machaca Alejandro 31126784
Machado Gonzalo Ezequiel 38194023
Miranda Verónica Raquel 37730260
Molinari Torrent Rubén Victorio 37064579
Montaño Nogales Julio Augusto 46845785
Orozco Carina Cecilia 26131367
Pacheco Arce Neyda Del Pilar 19043772
Pastrana Juan Sebastian 39041395
Pereyra Federico 36315681
Piedrabuena Jorge Ivan 37455255
Rocabado Nancy Viviana 31798525
Rodríguez Luz Mara 35050536
Roso Rocio 37460492
Rossetto Leandro Gustavo 39781436
Soruco María Cecilia 31810139
Sullca Andrea Del Valle 30778754
Tinte Fidel Cesar 27447331
V aleriano Sebastian Héctor Miguel 32159970
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Vega Ana Luz 32546707
'Yiglino Silvana 24504708
/^alazar Dip Pablo Antonio 37661939


